“abela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2025
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Komuna Programi

Nenprogrami

L -]

Pershkrimi

Stafi

Pagat
dhe
Meditjet

Mallerat
dhe
Sherbimet

i

Shpenzimet
komunale

Subvencionet
dhe
Transferet

Shpenzimet
Kapitale

Rezerva

22 Prizreni

BE 180

Zyra e Kryetarit

16010 0111

16090 0112

163 Administrata dhe Personeli

% 16310 0133

166 Inspektimet

| 16619 0411

N 16910 0111
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Zyra e Kuvendit Komunal

Zyra e Kryetarit

Auditimi | brendshém

Administrata

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake
Financim | Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake
Financim i Jasht

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja

stemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHME (Budget Development Managemse

3,219
3,219
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33

20

20

41
41

a1
41

27,492,932

27,232,932

368,945
3aa’.94'st

337,645
337,645

31,300

31,300

553,234

14,240,224
13,800,224

440,000

~ 450,000
450,000

450,000
450,000

1,161,099
1,161,009

1,161,009
1,161,099

356,097
356,097

356,097
356,097

ent System BDMS)

1,055,299
555,299
500,000

205,806
205,806

205,806
205,806

4,500,000

4,500,000
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\ i Kodi Kodi . . e a - .
odi ::;2 n:"p- F:ni:s Komuna Progl'aml Nenprograml Pershkrimi Stafi Padgha: Mail:r:; s:,:;::;:;le: Subvencuodn:el Shp'::::li:l;le: Rezerva
Meditjet Sherbimet Transferet
a b c d e f g h i ) j k [
i s Buxhet dhe Financa . Total Shpenzimet 40
Grantet Qeveritare 40
Te hyrat vetanake L

'L““:- 17510 0112

Lo1e0

18010 0451

B 18414 0320

B 19550 1090

[0 4n0

[ 47010 o421

. 480 Zhvillimi Ekonomik

0-2024, 08:29 AM

Shérbimet publike, mbrojtja ci

Zyra komunale pér komunitete

Bujqgésia, Pylltaria dhe Zhvillir

Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare
Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare
Te hyrat vetanake
Financim | Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet 19
Grantet Qeveritare 19
Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare
Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare
Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Zyra komunale p&r komunitete dhe kthim Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare
Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet |

Buxhetimi

79
79

163,302
163,302

Infrastruktura Rrugore

496,274

Zjarréfikésit dhe inspektimet
496,274

Bujgésia

Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet 4
Grantet Qeveritare 4
Te hyrat vetanake

Financim | Jashtem

Financimi nga Huamarrja

41,017
41,017

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BOMS)

: '\s.m,m
5,187,439

500,000

500,000

500,000

500,000




“abela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2025

lodi Kodi Kodi Kodi " .
_ prog nenp. Funks Komuna Preraml Nenprogrami

Pershkrimi

Stafi

Pagat
dhe
Meditjet

Mallerat
dhe
Sherbimet

)

Shpenzimet
komunale

Subvencianet Shpenzimet Rezerva
dhe Kapitale
Transferet

| m

- 48050 0473 Turizmi

o es0 Kadastra dhe Gjeodezia

e 65050 0610 Shérbimet kadastrale

| 660 Planifikimi Urban dhe Mjedisi

A 66055 0620 Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ

T30 Shéndetésia dhe miréqenia sc

i 73019 0760 Administrata

] 73600 0721 Shérbimet e shéndetésisé primare

i 755 Shérbimet Sociale dhe Rezide

#y 75546 1040 Shérbimet Sociale-Prizren

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake
Financim | Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet

Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem

Financimi nga Huamarrja |

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja

18
18

18
18

13
13

13
13

- 516

EoHy

88

26
26

41,017
41,017

161,874

161,874

161,874

161,874

107,060
107,060

107,060
107,060

4,709,433
4,519,433
190,000

49,700
49700

199,323
199,323

8-10-2024, 08:29 AM Sisteml | Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

80,000
80,000

22,000
22,000

22,000

450,000
450,000

450,000
450,000

1,986,248
1,946,248

206,400
206,400




'abella 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2025

.ua.. §::2 ::r?;', ?3:;5 Prog rami Nenprogram i Pershkrimi Stafi Padg:; Marlzrha; S'L?,:‘\f.x.ﬁ Subvencio;:; Shp::;;::;slzet Rezerva
Meditjet Sherbimet Transferet
a b c d f g h i j k | m
75547 1060 Shérbimet Rezidenciale-Prizren Total Shpenzimet 24 183,243 150,000 20,000
Grantet Qeveritare 24 183,243 150,000 20,000
Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
850 Kultura, rinia dhe sportet Total Shpenzimet 43 393,205 1,074,368 51,7351;"53
Grantet Qeveritare 43 393,205 1,074,368 61,785
Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
85010 0820 Shérbimet kulturore Total Shpenzimet 22 180,102 1,074,368
Grantet Qeveritare 22 180,102 1,074,368
Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja i
85157 0820 TEATRI - PRIZREN Total Shpenzimet 21 213,102 61,785
Grantet Qeveritare 21 213,102 61,785
Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
920 Arsimi dhe shkenca Total Shpenzimet 2,262 19,111,321 2,305,570 123,003
Grantet Qeveritare 2,262 19,041,321 1,905,570 123,093
Te hyrat vetanake 70,000 400,000
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
% 92050 0980 Administrata Total Shpenzimet 15 120,228 893,754
Grantet Qeveritare 15 120,228 893,754
Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
i 92390 0911 Arsimi parashkollor Total Shpenzimet 65 464,607 380,000 1,909
Grantet Qeveritare 65 464,607 20,000 1,909
Te hyrat vetanake 360,000
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
93270 0912 Arsimi fillor, i mesém i ulét Total Shpenzimet 1,810 15,242,894 836,443 101,693
Grantet Qeveritare 1,810 15,242,894 826,443 101,693
Te hyrat vetanake 10,000
Financim | Jashtem i
Financimi nga Huamarrja
5 94470 0922 Arsimi i mesém i larté Total Shpenzimet 372 3,283,592 fos,373 19,491
Grantet Qeveritare 372 3,213,592 165,373 19,491
Te hyrat vetanake 70,000 30,000 2h
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
19 27,492,932 14,240, ,561 bk
Total shpenzimet per Komune Total Shipenizimat 3 : oo AR - s Vil i
Grantet Qeveritare 3,219 27,232,932 13,800,224 555,299 61,785
8-10-2024, 08:29 AM Sistemi | Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BOMS)
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* Meditjet Sherbimet Transferet
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Total shpenzimet per Komune Total Shpenzimet 0 260,000 440,000 S - ANE000n
Grantet Qeveritare 0 0 0 0
Té Hyrat Vetanake 0 0 0 0
Einancim.iJashtem i

e — N . Financimi nga Huamarrja .
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